
ИНФОРМАЦИИ за овластеното лице на Факултет за драмски уметности - 

Скопје, согласно законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер 

 

1. Име и презиме на овластено лице: 

 

м-р Цветанка Јаневска 

 

2. Работно место: 

 

помлад соработни за човечки ресурси 

 

3. Телефонски број за контакт: 

 

моб. 077 964 370 , 02/3061 188 

 

4. Адреса на Фаултетот: 

 

Седиште: ул.Руѓер Бошковиќ бр.22, 1000 Скопје 

 

5. Адреса на електронска пошта: 

 

cvetanka.janevska@fdu.ukim.edu.mk 


